
 

1 

Dokumentum bizalmassági besorolása: Általános  

Mátranovák Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (IX. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a mikulási és karácsonyi ajándékcsomag támogatás helyi szabályozásáról 

Mátranovák Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) Mátranovák Község Önkormányzata mikulási ajándékcsomagot biztosít azon 0-14 éves korú 
gyermekek részére, akik Mátranovák községben állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
rendelkeznek és a községben életvitelszerűen élnek. 

(2) Mátranovák Község Önkormányzata karácsonyi ajándékcsomagot biztosít azon háztartások 
részére, akik Mátranovák községben állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkeznek és a 
községben életvitelszerűen élnek. 

(3) Háztartásnak kell tekinteni az egy lakásban lakó, ott állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
rendelkező személyek közösségét. 

(4) Gyermekenként csak egy mikulás csomag biztosítható. 

(5) Háztartásonként csak egy karácsonyi csomag biztosítható. 

(6) Az önkormányzat az ajándékcsomagot hivatalból biztosítja. 

(7) Az önkormányzat az ajándékcsomagokat a 2023. évi saját bevételeinek terhére biztosítja. 

 

2. Mikulási és karácsonyi ajándékcsomag 

2. § 

(1) Az egy gyermek részére biztosított mikulási ajándékcsomag értéke 4000 Ft. 

(2) Az egy háztartáshoz juttatott karácsonyi ajándékcsomag értéke 8000 Ft. 

(3) Az ajándékcsomagok átadására 2023. év december hónapban kerül sor. 

 

3. Záró rendelkezés 

3. § 



 

2 

Dokumentum bizalmassági besorolása: Általános  

Ez a rendelet 2023. szeptember 28-án lép hatályba, és 2023. december 31-én hatályát veszti. 
 
 
Mátranovák, 2023. szeptember 26. 
 
 
 
 
                               Bodor Ernőné sk.                                              Urbányi Edina sk. 
                                polgármester                                                      jegyző 
 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A 14/2023. (IX.27.) önkormányzati rendelet kihirdetése 2023. szeptember 27. napján megtörtént. 
A rendelet hatályba lépésének napja: 2023. szeptember 28. 
A rendelet hatályát veszti: 2023. december 31. 
 
 
Mátranovák, 2023. szeptember 27. 
 
 

Urbányi Edina sk. 
jegyző



 

3 

Dokumentum bizalmassági besorolása: Általános  



 

4 

Dokumentum bizalmassági besorolása: Általános  

 

Általános indokolás 

A rendeletnek az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörét 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörét taglalja. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az általános rendelkezéseket taglalja, azaz, hogy az önkormányzat kiknek nyújtja a mikulási és 
karácsonyi ajándékcsomagokat. Nevesíti, hogy a jogosultsági körnek Mátranovák községben 
állandó lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel kell rendelkezniük. Megnevezi, hogy mit ért 
háztartásnak. Konkretizálja a jogosultak részére biztosítható csomagok darabszámát, a hivatalból 
való biztosítást és nevesíti, hogy az önkormányzat saját bevételeinek terhére biztosítja ezt a 
támogatást. 

A 2. §-hoz  

Az ajándékcsomagok értékét tartalmazza, és az átadás hónapját nevesíti. 

A 3. §-hoz  

A záró rendelkezést tartalmazza, azaz a rendelet hatálybalépését és hatályon kívül helyezésének 
időpontját. 


